
平出支店で個人インターネットバンキングを 

ご利用中のお客さまへ 

 
「平出支店」の店舗統廃合により 2020 年 9 月 7 日（月）以降、「平出支店」の振

込受取り口座は「宇都宮支店」に変更となりまので、振込先を［店舗名：宇都宮支

店、 店舗番号：００４、 口座番号：変更はありません］にてお振込いただきます

ようお願い申し上げます。 

 なお、平出支店にて個人インターネットバンキングをご利用中のお客さまが、

2020 年 9 月 7 日（月）以降を振込指定日とした、店舗統廃合日をまたぐ当金庫お

よび他金融機関宛の振込予約をされた場合は、振込が正常に行なわれませんので、

店舗統廃合日をまたぐ振込予約は行わず、9 月 7日（月）以降に振込手続きをして

いただきますようお願い申し上げます。 

また、統廃合日以降は統廃合前日までの入出金明細の照会ができなくなりますの

で、事前に明細の印刷や保存を行う等のご対応をお願い申し上げます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 

その他ご不明な点がございましたら下記担当部署までお問い合わせ下さい。 
 

 

【お問い合わせ先】 

烏山信用金庫 

事務部 為替センター 

ＴＥＬ 0287－82－7660 

          

             

【店舗統廃合日をまたぐ振込予約の取扱い】 

発信店舗 受取店舗 

振込可否 振込登録日 

～9月 4日（金） 

振込指定日 

9 月 7 日（月）～ 

平出支店 平出支店 × 

平出支店 
当金庫本支店 

他金融機関 
× 

当金庫本支店 平出支店 × 


